



Obec Kujavy

Kujavy 86
742 44 Kujavy

Váš dopis zn:
Ze dne:
Naše značka: 1179/2013
Vyřizuje: Petra Vojkůvková
E-mail: obec@kujavy.cz
Datum: 11.10.2013

Česká pirátská strana

**Dalimilova 6
13000 Praha**

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – plochy pro vylepení volebních plakátů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které se dotazujete, zdali jsou v naší obci vyčleněné nástěnky nebo jiné podobné plochy pro vylepení volebních plakátů ve smyslu zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky, sděluji, že v naší obci se nacházejí tři vylepovací plochy, které jsou umístěny u autobusových zastávek:

1. zastávka na křižovatce Fulnek – Bílovec
2. zastávka u TJ Sokol
3. před Hasičskou zbrojnicí

Jedná se o veřejné plochy. Za vyvěšení plakátů nevybíráme žádný poplatek, ale vyvěšení propagačních materiálů si zajišťuje každý sám.

S pozdravem

Vojkůvková Petra
starostka obce